
柳泉乡沙泉村高效节水维修改造项目中标公示

（招标编号：NXHH-GC2023-023）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]柳泉乡沙泉村高效节水维修改造项目:

      中标人：宁夏盛航建设工程有限公司 中标价格：58.823625万元

二、其他：

   宁夏海宏建设工程咨询有限公司受吴忠市红寺堡区公益性水利工程建设管理中心的委

托，对柳泉乡沙泉村高效节水维修改造项目采取公开招标的方式进行招标，评标工作已于

2023年 04月 26日结束，并于 2023年 04月 26日至 2023年 04月 28日发布中标候选人公

示，候选人公示期间无异议，现将中标结果公示如下：

一、中标结果

中标人名称 宁夏盛航建设工程有限公司

项目名称 柳泉乡沙泉村高效节水维修改造项目

项目经理 樊慧琴

工    期 200日历天

质量目标 合格

中标金额 588236.25元

二、公示期：2023年 04月 29日至 2023年 05月 01日

三、提出异议的渠道和方式

如对中标结果有异议，请在中标公示发布之日起三日内以书面形式向本项目招标人或招标代

理机构联系，公示期截止后，质疑请求不再受理。

四、联系方式

招标人：吴忠市红寺堡区公益性水利工程建设管理中心

联系人：马顺

电话：0953-5090459

招标代理机构：宁夏海宏建设工程咨询有限公司

联系人：满轲

联系电话：18195196895



                       宁夏海宏建设工程咨询有限公司

                                2023年 04月 29日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：吴忠市红寺堡区公益性水利工程建设管理中心                         

   地    址：吴忠市红寺堡区红寺堡镇燕然北路综合办公楼                                

   联 系 人：马顺                             

   电    话：0953-5090459                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：宁夏海宏建设工程咨询有限公司

   地    址： 银川市金凤区新昌西路北侧亲宁巷国贸新天地 A座 8层

   联 系 人： 满轲

   电    话： 18195196895

   电子邮件： 641864999@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-29T16:15:58+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-29T16:16:40+0800
	BJ
	ePolicy




